
 1 

Evidenční číslo Smlouvy Zájemce:  

0227006340  

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. 0227006340 

(dále jen „Dodatek č. 1“): 

Letiště Praha, a. s. 

se sídlem: K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003 

IČO: 282 44 532 

DIČ: CZ699003361 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu (CZK): 801812025/2700 
 

 (dále jen „Zájemce“) 

 a 

 

(dále jen „Zprostředkovatel“) 

Objednatel a Dodavatel dále společně také „Smluvní strany“ či jednotlivě „Smluvní strana“ 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Strany spolu uzavřely dne 15. 11. 2019 Rámcovou smlouvu o zprostředkování ev. č. Zájemce 

0227006340 (dále jen „Smlouva“), 

(B) Administrativní chybou ze strany Zprostředkovatele byla v rámci výběrového řízení ev. č. Zájemce 
0227000237 do čl. III, odst. 1 a 2 navržená částka, která odpovídá pouze výši administrativního 
poplatku ze strany Zprostředkovatele a není v takové  výši, která odpovídá reálné výši  poskytování 

služeb v oblasti executive search na trhu. Smluvní strany mají zájem tuto chybu opravit,  

dohodly se Smluvní strany v souladu s aplikovatelnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), následovně: 

 

SPENGLERFOX LIMITED 

se sídlem IM2 3HA, 7 Sheridan Apartments, Falcon Street, Douglas, Ostrov Man 

registrační číslo: 0009329V 

podnikající na území České republiky prostřednictvím odštěpného závodu: 

SpenglerFox, odštěpný závod 

se sídlem:                       Olivova 2096/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO:                                 018 85 375 

DIČ:  CZ683318649  

OR: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 76202  

bankovní spojení:  HSBC Bank plc - pobočka Praha  

číslo účtu:  3044403104/8150  



 2 

I. ZMĚNY SMLOUVY 

 

1.1 Ustanovení čl. III, odst. 1 Smlouvy se ruší a v plném rozsahu se nahrazuje novým textem 
následujícího znění: 

„1. V případě potvrzení objednávky ze systému SAP zaslané Zájemcem a písemně potvrzené 
Zprostředkovatelem do 24 hodin od přijetí objednávky (emailem na kontaktní osobu uvedenou 
v čl. X. odst. 6.2 Smlouvy) je Zprostředkovatel oprávněn k paušální odměně zahrnující náhradu 
veškerých přímých i nepřímých nákladů vynaložených Zprostředkovatelem při plnění smluvních 
povinností podle této Smlouvy a za případné ostatní služby poskytnuté Zprostředkovatelem po 
předchozí ústní dohodě obou Smluvních stran podle této Smlouvy nad rámec zprostředkování 
zaměstnání (tzn. reklama a inzerce ve sdělovacích prostředcích, poradenství, vstupní jazykové, 
psychologické nebo jiné testy, cestovní náklady a další případné náklady),  a to ve výši % (slovy: 

procent) z % z roční základní hrubé mzdy pozice, která má být obsazena (dále jen 
„Paušální odměna“).“ 

 

1.2 Ustanovení čl. III, odst. 2 Smlouvy se ruší a v plném rozsahu se nahrazuje novým textem 
následujícího znění: 

„2. Po představení relevantního shortlistu kandidátů i v případě následného předčasného 
ukončení dílčí smlouvy o zprostředkování (resp. potvrzené objednávky) ze strany Zájemce po 
představení tohoto relevantního shortlistu kandidátů náleží Zprostředkovateli další Paušální 
odměna zahrnující náhradu veškerých přímých i nepřímých nákladů vynaložených 
Zprostředkovatelem v částce % (slovy: procent) z % z roční základní hrubé mzdy 
pozice, která měla být obsazena.“ 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

2.1 Smluvní strany prohlašují, že výše Paušální odměny a výše odměny dle odst. 1.2 tohoto Dodatku 
č. 1 tvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku,  
a zavazují se zařídit jeho utajení a odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností 
Smluvní strany prohlašují, že jiné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 než skutečnosti 
uvedené v první větě tohoto ustanovení Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 
Stanoví-li však kogentní ustanovení zvláštního právního předpisu, že tento Dodatek č. 1 může 
nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, který je dnem pozdějším než den podpisu tohoto 
Dodatku č. 1 poslední Smluvní stranou, nabývá tento Dodatek č. 1  účinnosti až dnem, ke 
kterému může tento Dodatek č. 1 nabýt dle takového kogentního ustanovení zvláštního 
právního předpisu účinnosti nejdříve.  

3.2 Zájemce Zprostředkovatele upozorňuje a Zprostředkovatel bere na vědomí, že Zájemce je 
osobou uvedenou v § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zprostředkovatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, 
že tento Dodatek č. 1 tak jak je uzavřen, včetně příloh a dalších součástí, může Zájemcem 
uveřejněn v registru smluv a s takovým uveřejněním souhlasí. Zájemce je nicméně oprávněn, 
nikoliv však povinen, z Dodatku č. 1 před jeho zveřejněním odstranit informace, které se podle 
zákona o registru smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí. 



 3 

3.3 Případné plnění Smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku č. 1, resp. Smlouvy ve znění 
tohoto Dodatku č. 1, které by některá ze Smluvních stran poskytla před nabytím účinnosti tohoto 
Dodatku č. 1, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku č. 1, resp. podle Smlouvy ve znění 
tohoto Dodatku č. 1. Práva a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem č. 1, resp. 
Smlouvou ve znění tohoto Dodatku č. 1. 

3.4 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

3.5 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž Zájemce 
obdrží dvě (2) a Zprostředkovatel obdrží jedno (1) vyhotovení. 

3.6 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 1 k němu Smluvní strany 
připojily své podpisy. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany tento Dodatek č. 1 řádně podepsaly. 

Datum:  24. 2. 2020 Datum:   
Za Zájemce: Za Zprostředkovatele: 

 

 

 

___________________________   ___________________________                     

Ing. Václav Řehoř Ph.D., MBA                  

předseda představenstva      

Letiště Praha, a. s.                    

       SpenglerFox, odštěpný závod 

       SPENGLERFOX LIMITED 

 

 

 

 

___________________________             

  Ing. Jiří Černík        

  člen představenstva       

  Letiště Praha, a. s. 

      

 

 




